
 

              

 

Přihláška do kroužku pro školní rok 2019/2020   
 
Číslo kroužku………………Název kroužku………………………………….……………………………………………………………. 
 

Jméno a příjmení přihlašovaného………………………………………………………  Datum narození.……….……….. 
 
Jméno a příjmení  zákonného zástupce……………………………………………………….................................. 
 
Adresa bydliště.…………………………………………………………………………………………………………………..…... 
  
Telefon.………………………......................   E-mail..………………........................................... 
 
Pro kroužky určené dětem: 

Souhlasím s tím, aby dítě navštěvovalo hodiny zájmového kroužku Centra Motýlek a prohlašuji, že je 

v dobrém zdravotním stavu a může bez problémů pobývat v dětském kolektivu. Případné změny 

zdravotního stavu nahlásím okamžitě vedoucímu zájmového kroužku.  

Dítě má tyto zdravotní (či jiné) problémy:……………………………………………………… 

 
Zvolte variantu odchodu z kroužku: 
a) Dítě budou ze zájmového kroužku vyzvedávat rodiče, případně jiná, níže uvedená osoba. 
      V případě vyzvednutí dítěte jinými osobami, než jsou níže uvedené, bude mít dítě lísteček 
      se svolením rodičů.  
 
       Dítě bude vyzvedávat:                matka                     otec                    jiná osoba 
 
       Jméno a příjmení:……………………………………………………………………….. 
 
b) Dítě odchází z kroužku samo.  
 

● Souhlasím  s tím, že mé dítě může být během kroužku fotografováno. Pořizované fotografie 
jsou určeny k propagaci Centra Motýlek a je s nimi citlivě nakládáno. 

● Souhlasím s využitím poskytovaných osobních údajů Centrem Motýlek. Poskytované osobní 
údaje jsou nezbytné pro účast uživatelů programové nabídky a služeb našeho centra. 
Zpracovávání osobních údajů podléhá nařízení Evropského Parlamentu a Rady 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů platném v ČR od 25. 5. 2018. 

● Souhlasím se  zasíláním Novinek Centra Motýlek:   ANO   x NE 
 

Platbu za kroužek prosím proveďte na účet číslo 233801079/0300, jako variabilní symbol uveďte 
číslo kroužku a do poznámky napište jméno dítěte. 

 
Datum:                                                                        Podpis rodiče: 


